令和６年１２月吉日

５・６年生保護者様

さいたま市立木崎小学校

校 長  石 川  顕 一

「木崎の歴史を学ぶ会」参観のお知らせ

 初冬の候、日頃より本校の教育活動にご理解・ご協力をいただきありがとうございます。

 さて、本校は創立１５０周年を迎え、記念式典を無事開催することができました。この節目の年に、本校の子

どもたちに、木崎の歴史やこれからの木崎小学校について考える機会を設けたいと考えております。

 そこで、１月１１日（土）の学校公開日に、本校の卒業生であり、学校運営協議会委員長の守富勝男様を講師

とし、５・６年生児童を対象に「木崎の歴史を学ぶ会」を開催いたします。

つきましては、保護者の皆様で参観を希望される方は、下記の QR コードからお申し込みください。ご協力の

ほどよろしくお願いいたします。

記

 １ 開催日時

    令和７年１月１１日（土） ３時間目（１０：５０～１１：３５） 【学校公開日】

 ２ 会場

    木崎小学校 体育館

 ３ 対象

    ５・６年生児童とその保護者

 ４ 内容

    木崎の里に生まれて学んだこと

― 地域・先生・友達 ―

  講師：守富 勝男氏（木崎小学校運営協議会委員長・さいたま市校長会元会長）

 ５ その他

    人数把握のため参加を希望される保護者の方は、QRコードより回答をお願いいたします。

    回答事項は、①氏名 ②お子様の学年 ③お子様のクラス ④参加人数 となります。

問 い 合 わ せ

教務主任 郡司

８３１―２２８１

参加確認フォーム

回答期限 １２月１５日